

Fönster och Snickeri Väst AB

559399-4204

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Salo, Styrelseledamot
2026-04-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer fönster & dörrar samt utför snickeriarbeten och Saneringsarbeten till större och medelstora svenska företag i västra Sverige. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 uppvisat en god utveckling. Verksamheten avslutade året starkt med förbättrad omsättning och resultat under årets sista månader.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	881 233	73 254	62 800
Resultat efter finansiella poster	97 095	48 229	-15 096
Soliditet (%)	16	81	78

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på en betydande expansion av verksamheten samt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-41 102	48 229	32 127
Utdelning		-7 127		-7 127
Återbetalning av aktieägartillskott		-33 044		-33 044
Balanseras i ny räkning		48 229	-48 229	0
Erhållna aktieägartillskott		16 522		16 522
Årets resultat			79 116	79 116
Vid årets utgång	25 000	-16 522	79 116	87 594

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-16 522
Årets resultat	79 116
Summa	62 594
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	62 594
Summa	62 594

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		881 233	73 254
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 236	73 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-340 507	0
Handelsvaror		-56 800	0
Övriga externa kostnader		-212 310	-24 716
Personalkostnader	2	-174 524	-309
Summa rörelsekostnader		-784 141	-25 025
Rörelseresultat		97 095	48 229
Resultat efter finansiella poster		97 095	48 229
Resultat före skatt		97 095	48 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 979	0
Årets resultat		79 116	48 229

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 999	5 998
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 586	14 915
Summa materiella anläggningstillgångar		107 585	20 913
Summa anläggningstillgångar		107 585	20 913
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		357 056	25 256
Övriga fordringar		84 060	12 570
Summa kortfristiga fordringar		441 116	37 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 590	-18 863
Summa kassa och bank		5 590	-18 863
Summa omsättningstillgångar		446 706	18 963
Summa tillgångar		554 291	39 876

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 522	-41 102
Årets resultat		79 116	48 229
Summa fritt eget kapital		62 594	7 127
Summa eget kapital		87 594	32 127
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		-35 100	0
Summa långfristiga skulder		-35 100	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		426 676	0
Skatteskulder		17 979	0
Övriga skulder		57 142	7 749
Summa kortfristiga skulder		501 797	7 749
Summa eget kapital och skulder		554 291	39 876

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 999
Utgående anskaffningsvärden	5 999
Redovisat värde	5 999

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	14 915
Inköp	99 001
Försäljningar/utrangeringar	-12 330
Utgående anskaffningsvärden	101 586
Redovisat värde	101 586

Not 5 - Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen.

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt sin positiva utveckling med ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Underskrifter

Årsredovisning för Fönster och Snickeri Väst AB, 559399-4204
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-04

Michael Salo
Michael Salo
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-04